
Smlouva
o poskytování revizí věcných prostředků požární ochrany 

v souladu se zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

Na základě VZMR : VZ-126/2017 s názvem „Revize věcných prostředků požární ochrany44

uzavřená mezi smluvními stranami:

Zhotovitel: HASTEP,spol.s r.o.
Sídlo: Pohraniční stráže 492, 417 01 Dubí 1
Zastoupená: Miloslav Kreuz
1Č / DIČ 64050149/CZ64050149
Společnost zapsaná v: u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C vložka 9760
Bankovní spojení: ..........................................................
Číslo účtu: ....... ...................
Kontaktní osoba: ........................
Tel.: .........................
Email: ...........................
dále jen „Zhotovitel44 
a
Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Sociální péče 799/7A; 400 11 Ústí nad Labem
Zastoupená: MUDr. Iljou Deylem, ředitelem
1Č/DIČ: 00829013
Společnost zapsaná v: OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl Pr., vložka 759
Bankovní spojení: ....................................................... ...... ..........
Číslo účtu: ........................
Kontaktní osoba ve 
věcech technických:

................... ....................... . . .....
............................ . ..............................................

dále jen „Objednatel44

I. Předmět plnění smlouvy

1.1 Zhotovitel se zavazuje k provádění revizi a oprav dle vyhlášky č. 246/2001 Sb. ve 
všech objektech objednatele. Dle této vyhlášky se jedná o revize a opravy hasicích 
přístrojů, požárních vodovodů, požárních dveří, požárních klapek a ucpávek prostupů.

1.2 Zhotovitel garantuje objednateli dodržování podmínek stanovených touto smlouvou 
v plném rozsahu.

1.3 Zhotovitel na základě písemné objednávky provede revize věcných prostředků, které 
budou specifikované v každé dílčí objednávce. Objednávku objednatel zašle 
zhotoviteli písemně s přesným upřesněním počtu kusů hasicích přístrojů, požárních 
vodovodů, požárních dveří, požárních klapek či ucpávek prostupů k revizi či opravě.

1/5



II. Cena

2.1 Cena předmětu plnění je ujednána dle nabídkové ceny zhotovitele, uvedené v nabídce
na předmětnou veřejnou zakázku, a je v plné výši uvedena v příloze č. 1 této smlouvy 
-  Cenová nabídka. Cena za provedenou službu bude účtována na základě objednávky 
dle cenové nabídky zhotovitele uvedenou v příloze č. 1 smlouvy.

2.2 Cena předmětu plnění je včetně veškerých přímých či nepřímých nákladů spojených 
s plněním této smlouvy. Cena je stanovena jako konečná a zahrnuje veškeré práce, 
které zhotovitel musí provést. Cena nezahrnuje náklady na náhradní díly a nově 
dodané vybavení (hadice, proudnice, spojky atd.). Tyto dodávky budou fakturovány 
v částkách podle aktuálně platných cen výrobků.

2.3 Celková nabídková cena je nepřekročitelná, nejvýše přípustná po dobu smluvního 
vztahu a je garantována zhotovitelem po celou dobu platnosti smlouvy.

2.4 Navýšení ceny je přípustné pouze při změně daňových sazeb, a to jenom ve výši 
procentuálně shodném s tímto navýšením a po předcházejícím písemném souhlasu 
objednatele. V případě, že od data platnosti cen dojde ke změně kurzu CZK/EUR nebo 
CZK/USD o více než 5%, která bude trvat nejméně 30 kalendářních dnů po sobě, 
zavazují se obě smluvní strany jednat o změnách cen zboží. Navýšení ceny bude 
projednáno zhotovitelem minimálně 1 kalendářní měsíc před případným navýšením 
ceny.

III. Doba plnění

3.1 Doba plnění této smlouvy je ujednána na dobu určitou do 31. 12. 2021.
3.2. Plnění z této smlouvy budou uskutečňována na základě dílčích objednávek kupujícího 

dle této smlouvy. Jednotlivé objednávky, budou realizovány do 31. 12. 2021. Dohoda 
objednatele se zhotovitelem o faxové nebo e-mailové formě objednávky není 
vyloučena.

3.3 Dílčí objednávka je uzavřena, potvrdí-li zhotovitel objednateli písemně 
(elektronicky) přijetí objednávky (akceptace). Obsahuje-li akceptace výhrady, 
omezení, změny nebo doplnění, považuje se taková akceptace za nový návrh 
objednávky a objednávka je uzavřena až okamžikem písemného potvrzení změn nebo 
doplnění. Akceptace objednávky doručuje zhotovitel objednateli osobně, poštou, 
faxem nebo elektronickou poštou.

IV. Fakturační a platební podmínky

4.1 Objednatel nebude poskytovat zálohu na plnění předmětu smlouvy.

4.2 Zhotovitel na základě objednávky vystaví fakturu za provedenou službu, která bude 
obsahovat níže uvedené náležitosti:

- název a sídlo zhotovitele a objednatele
- název předmětné veřejné zakázky a její evidenční číslo,
- odkaz na smlouvu,
- odkaz na objednávku a její datum a číslo,
- specifikaci a popis jednotlivých položek,
- celkovou fakturovanou částku
- datum převzetí faktury

2/5



4.3 Cena za plnění veřejné zakázky bude hrazena na základě řádně vystavené faktury za 
uskutečněné služby.

4.4. Podkladem pro vystavení faktury je dokončení služby v požadovaném rozsahu a po 
prokazatelném převzetí díla (služby) a revizní správy objednatelem. Do deseti dnů po 
odevzdání a převzetí dokončeného díla (služby) vystaví a předloží zhotovitel fakturu 
za skutečně provedené úkony a dodaný materiál. Přílohu faktury budou tvořit 
kalkulační listy potvrzené zástupci jednotlivých objektů či úseků uvedených v příloze 
č. 1 - kontakty

4.5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti, stanovené účetními a daňovými předpisy a 
také název předmětu veřejné zakázky a číslo objednávky. Bez kterékoliv z těchto 
náležitostí je faktura neplatná.

4.6 Zhotovitel zašle vždy fakturu na adresu sídla objednatele i v případě, že v objednávce 
je uvedeno místo plnění na jiné výjezdové základně objednatele.

4.7 Lhůta splatnosti faktury je stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení 
objednateli, přičemž přílohou faktury bude dodací list, či revizní zpráva.

4.8 Platba bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet zhotovitele 
a výhradně v Kč.

V. Dodací Ihůta

5.1. Zhotovitel zajistí plnění smlouvy v souladu s vyhláškou MV č. 246/2001 Sb. o požární 
prevenci, a to u provádění revizí v časové periodě nejméně lx ročně. Dílenské opravy 
budou provedeny nejpozději do 10-ti dnů ode dne předání k opravě. Výměny budou 
prováděny ihned.

VI. Odpovědnost zhotovitele za vady a jakost

6.1. Na poskytnutá plnění, jež jsou předmětem této smlouvy, poskytuje zhotovitel záruku v 
délce 12-ti měsíců ode dne převzetí provedeného úkonu zástupcem objednatele.

6.2. Dílo má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, popř. není-li 
ujednán, tak výsledku obvyklému.

6.3. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má předmět plnění v době jeho předání.
6.4. Objednatel je oprávněn zadržet cenu za poskytnutou službu nebo její část v případě, že 

předmět plnění při předání vykazuje vady, popřípadě lze důvodně předpokládat, že 
vady bude vykazovat.

6.5. Zhotovitel přejímá závazek (záruku za jakost), že předmět plnění bude po dobu 
záruční doby způsobilé pro použití ke smluvenému účelu.

6.6. Při předání předmětu plnění je objednatel povinen předmět plnění prohlédnout nebo 
zařídit jeho prohlídku. Vady zjištěné po předání a převzetí i vady, na něž se vztahuje 
záruka za jakost, je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele písemnou formou 
(reklamace). V reklamaci je objednatel povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se 
projevují. Objednatel má vůči zhotoviteli tato práva z odpovědnosti za vady a za 
jakost:

3/5



a) v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné 
odstranění reklamované vady do 7 dnů od doručení reklamace,
b) požadovat slevu z ceny předmětu plnění pokud nedojde k opravě v přiměřené 
době, popř. se na této skutečnosti obě smluvní strany dohodnou, v případě dohody lze 
tuto slevu uplatnit i přednostně před opravou,
c) vadu odstranit na své náklady a zhotovitel je povinen uhradit tyto náklady po 
předložení vyúčtování,
d) požadovat nové provedení služby či díla pokud předmět plnění vykazuje 
podstatné vady bránící užívání,

e) odstoupit od smlouvy.

6.7. Uplatněním práv dle bodu 6. tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné 
sankce.

VII. Úroky z prodlení a smluvní pokuta

7.1 V případě prodlení s úhradou faktury je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z 
prodlení ve výši 0,02% z fakturované částky za každý den prodlení.

7.2 V případě nedodržení lhúty bude objednatel účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve 
výši 500,- Kě za každý den prodlení.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené 
porušením povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se 
vztahuje smluvní pokuta, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Náhrada škody 
zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk.

VIII. Práva a povinnosti smluvních stran

8.1 Zhotovitel:

a/ zajistí dodržování termínu revizí a upozorní na tento termín minimálně 30 dní před 
jeho vypršením.

b/ bude před každou revizí kontaktovat vedoucí záchranáře příslušné výjezdové
základny, aby si s ním domluvil termín, který bude pro provedení revizí vyhovovat.

c/ seznámí pracovníky se zákazem pohybu mimo prostory, které jsou předmětem 
smlouvy.

8.2 Objednatel:

a/ umožní zhotoviteli a jeho pověřeným pracovníkům na základě včasného oznámení 
vstup do objektů objednatele, poskytne potřebnou součinnost v rozsahu nutném k 
provedení požadovaných prací.

b/ informuje zhotovitele o změnách, majících vliv na plnění této smlouvy.
c/ zabezpečí péči o technický stav předmětu kontroly.

4/5



IX. Ostatní ujednání

9.1 Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně 
odsouhlasených dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9.2 Smluvní strany se dohodly, že případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a 
úplnosti plnění předmětu smlouvy budou vyčísleny nebo rozhodnuty soudním 
znalcem, kterého odsouhlasí obě strany.

9.3 Práva a povinnosti smluvních stran, obchodní vztahy neupravené touto smlouvou se 
řídí příslušnými ustanoveními nového občanského zákoníku, platným právním řádem 
ČR a obchodními zvyklostmi. Případné spory z těchto právních vztahů budou 
rozhodovat české soudy. Není přípustná rozhodčí doložka.

9.4 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu nového občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Zhotovitel souhlasí 
tímto se zveřejněním smlouvy dle platných právních předpisů.

9.5 Obě smluvní strany mohou smluvní vztah ukončit výpovědí smlouvy bez udání 
důvodů, přičemž výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná prvním dnem následujícím po 
dni doručení výpovědi. Obě smluvní stany mohou ukončit platnost smlouvy také 
dohodou.

9.6 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je 
důkazem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy.

9.7 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy ji podepíší obě smluvní strany. 
Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Zhotovitel obdrží po jednom a 
objednatel po dvou vyhotoveních smlouvy.

Přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:
Příloha č. 1 -  cenová nabídka + seznam kontaktů 
Příloha č. 2 -  krycí list

V Dubí dne 6.3.2017 V Ústí nad Labem dne

................... ........... ............................... ............. 
........ .............................. .................... 

............................................................................
................ ..................... . ............................... ........

...................................................... 
.............................................................. 

.............. ...................... . ................... 
........... ............. ........... 

......... ................... ............ ............. ..... . ...

5/5



C e n o v á  n a b íd k a  Č.: V Z - 1 2 6  /  2 0 1 7  Položkový rozpočet
Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o.

Sociální Péče 799/A, 400 11 Ústí nad Labem 
IČO: 00829013

Předmět nabídky: Revize věcných prostředků požární ochrany

Objekty ZZS ÚK, p.o. PHP PHP auta HY PHY PD PK UP
VZ Ú s tí n a d  L a b em 16 14 5 4 3 7 5 0

VZ  H e lip o rt 5 1 2 0 0 0 0

A u to d íln a  D ůtce, Ú s ti n. L 2 7 10 4 2 1 0 0

VZ  D ě č ín 2 0 7 1 0 5 0 0

V Z  Č e ská  K a m e n ice 5 4 0 0 5 0 0

VZ R u m b u rk 11 7 0 0 8 0 0
VZ V e lký  Š e n o v 0 1 0 0 0 0 0
VZ  Tep lice 2 5 9 3 0 3 6 0 0

VZ  B ílin a 3 1 0 0 2 0 0
VZ  L o u n y 10 6 2 0 0 0 0

VZ  Z a te c 13 4 1 0 0 0 0
VZ  P o d b o řa n y 7 4 1 0 0 0 0
VZ  C h o m u to v 13 9 4 0 0 0 0
VZ  J irk o v 3 1 0 0 0 0 0
VZ  K a d a ň 10 4 2 0 0 0 0
VZ  V e jp rty 4 2 0 0 0 0 0
VZ  M os t 19 6 2 0 0 2 0
VZ  L itv ín o v 1 4 0 0 0 0 0

VZ  L itv ín o v  K lín y 0 1 0 0 0 0 0

VZ  L ito m ě n ce 13 7 2 0 12 1 0
VZ R o u d n ice  n /L 12 5 2 0 10 0 5
VZ Ú š těk 0 1 0 0 0 0 0
VZ  L o vo s ice 0 3 0 0 0 0 0

Celkem 217 111 31 6 116 8 5

Popis položky Zkratka Počet Jednotka
Cena za 1 

ks (km)

Cena
celkem za 1 
rok (bez 

DPH)

Cena
celkem za 5 
let (bez 

DPH)
re v ize  p ře n o s n é  h a s ic í p řís tro je P H P 2 1 7 ks 2 0 4 3 4 0 ,0 0 2 1 7 0 0 ,0 0

re v ize  p ře n o sn é  h a s ic í p řís tro je  (au ta ) P H P  a u ta 111 ks 2 0 2  2 2 0 ,0 0 1 1 1 0 0 ,0 0

p e rio d ic k á  zko u ška  P H P P Z P H P 5 0 ks 2 5 0 12 5 0 0 ,0 0 6 2 5 0 0 ,0 0

re n o va ce  p á k o v é h o  ven tilu R P V 5 0 k s 5 0 2 5 0 0 ,0 0 1 2 5 0 0 ,0 0

re n o v a c e  h a d ice R H 5 0 ks 30 1 5 0 0 ,0 0 7 5 0 0 ,0 0

rev ize  p o ž á rn í voda  H Y H Y 31 ks 8 0 2  4 8 0 ,0 0 1 2 4 0 0 ,0 0

rev ize  p o ž á rn í voda  p o d z e m n í H Y P H Y 6 ks 80 4 8 0 ,0 0 2 4 0 0 ,0 0

rev ize  p o ž á rn í d ve ře P D 116 k s 5 0 5  8 0 0 ,0 0 2 9 0 0 0 ,0 0

rev ize  u cp á vky  p ro s tu p ů Ú P 5 k s 5 0 2 5 0 ,0 0 1 2 5 0 ,0 0

rev ize  p o ž á rn í k la p k y P K 8 ks 3 0 0 2  4 0 0 ,0 0 1 2 0 0 0 ,0 0

re v iz n í zp rá va 23 ks 0 0 ,0 0 0 ,0 0
d o p ra va 520 km 6 3  120 ,00 1 5 6 0 0 ,0 0

Celková nabídková cena (bez DPH) 187950,00
D P H 2 1 ,00 %

Celková nabídková cena (včetně DPH) 227419,50

doprava za revize na 1 rok (3 okruhy)
Ústí n/L Ústí n/L Ústí n/L
Děčín Teplice Lovosice
C. Kamenice Litvínov Litoměřice

Rumburk Most Roudnice n L
Velký Senov Jirkov

Chomutov
Kadaň
Podbořany
Zatec
Louny
Bílina

a zpět Ústí n/L a zpět Celkem
183 km 225 km 112 km 520 km



ZZS UK, p.o.
Seznam výjezdových základen a dalších objektů ZZS ÚK, p.o.

Příloha č. 2

........... . .. . . . . ....... ....... ......

Středisko Výjezdové zákl. Adresa - pronajímatel Ved. záchranář Kontakt

Ústi nad L. Ústi nad Labem Sociá lní Péče 799/7A Roli Luděk 725 201 910

Ústi nad Labem Důtce 32 < Autod ilna ZZS) Třebický Petr 602 952 148

Ústi nad Labem LZS V lukách 3344/25 R oli Luděk 725 201 910

Litoměřice Litoměřice Z itenická 2224/28 K ou t M ichal 725 201 604

Roudnice nad Labem Z ítkova  2464 Bláhová Rom ana 725 201 602

Lovosice Přívozní 1036/9 - m ěsto Lovosice F išerová Blanka 725 201 603

Děčín Děčín Ovocná 5 Janečková Helena 725 201 205

Česká Kamenice Kom enského 827 Kováčové D agm ar 725 201 202

Rumburk Zelená 1545/11 Jánská Vlasta 720 201 203

Velký Šenov H řbitovní 571 - M Ú  VŠ(obj. dobr.has.) Jánská Vlasta 720 201 203

Teplice Teplice Duchcovská 3234 Sem erád F rantišek 725 201 301

Bílina Pražská 206/95 - Hom. Nem s pol. Bílina M aresch M ichal DiS. 725 201 302

Louny Zatec Studentská 1001 Jurnečka S lavom ír 725 201 461

Louny Rybalkova 2748 P idrm an Pave l 725 201 402

Podbořany Valovská 606 M ačejová M ilena 725 201 403

Chomutov Chomutov Beethovenova 5606 Balážová Jitka 725 201 701

Jirkov Červenohradecká 1559 - Polikl. J irkov R yklová Lenka 725 201 702

Kadaň G olovinova 1983 K ounovský O ndře j 725 201 540

Vejprty Tylova 870/6 - budova M Ú  Vejprty Kounovský Ondřej 725 201 540

Most Most J.E. Půrky ně 3333 H olý Martin 725 201 534

Litvínov Z ítkova  151 - bud. Po lik lin iky L itv.(M Ú) Kovalíková Petra 725 201 562


